AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2021

O Município de Colatina/ES torna público que às 12:45 horas do dia 06/08/2021, realizará a abertura das Propostas de Preços da Tomada de Preços nº 004/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para Gerenciamento, Fiscalização, Elaboração de Projetos Elétricos e Serviços de Eficiência Energética do Parque de Iluminação Pública, neste Município de Colatina/ES.

BÁRBARA GOMES PESSOTTI
Presidente da Comissão Permanente de Licitação